
2022 年 2 月 3 日 

 

会員様、ご来校の皆様へ 

 

新型コロナウイルスに対する当スクールの対応方針について 

 

日頃より、M-net パソコンスクール大場校をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当スクールでは、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、皆様の健康と安全確保を最優先に考慮し、 

以下の通り感染拡大の防止策を実施しております。  

 

【スクールの対策として】 

・スタッフの体調管理（検温チェック、こまめな手洗い、うがい等、レッスン時はマスク着用） 

・スクール内の清掃（スクール内のドアノブ、手すり等のアルコール消毒） 

・除菌の徹底（レッスン開始前後にキーボードとマウス、筆記用具等、共用機材を毎回アルコール除菌） 

・スクール内の換気（換気扇／レッスン中も常に窓を開け、空気を入れ替えて対策） 

・レッスン時の生徒様との距離感（レッスン中は可能な限り、生徒様と生徒様との間を離して対応） 

・冬の間は空気の乾燥を防ぐ為、加湿器を導入しています。 

 

【会員様、来校者様へのお願い】 

・スクール入室時はマスクの着用をお願いいたします。 

・スクール入室時は手の消毒と検温チェックにご協力をお願いいたします。 

・発熱や咳などが見られ不安を感じる場合は、無理な通学はお控えください。 

・当日にご予約をされている会員様で、[発熱・だるい等]の体調不良がみられる方は、 

振替対応をさせていただきます。（ご予約変更はお電話でお問い合わせください。） 

・飛沫感染防止の為、レッスン時の会話は小声でお願いいたします。 

 

 

今後も、皆様の健康と安全確保を最優先に考慮し、政府の方針や行動計画に基づき、適切な対応を実施し

てまいります。 

皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


